9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213167
GRF 14 SR Mocowanie czujnika
* Umozliwia mocowanie 1 lub 2 czujnikéw do GRF obstugujgcych czujniki.

e Czujniki sg w stanie rozpozna¢ otwarte lub zamkniete potozenie palcow.

° Zazwyczaj stosowane z rurami przedtuzajgcymi VLR.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga maksymalne

Wymiar DWG

Srednica
Dtugosc
Dtugosé
Szerokos¢
Szerokosc¢

Rysunki wymiarowe &

E14401150
59

14 mm
29 mm

18 mm
28 mm
18 mm

2022.11.04 12:16- 2/2




	GRF 14 SR Mocowanie czujnika
	Ogólne
	Wymiar DWG
	Rysunki wymiarowe


